



2019-12-06 08:00 CET

Åre välkomnar Löfbergs kaffeprovningar på hög höjd

Efter tre lyckade säsonger för Löfbergs i SkiStars skidområden i Sälen utökas samarbetet. De kommande åren kommer det familjeägda kafferosteriet även att finnas på plats i Åre för att stärka relationen till kaffesugna skidåkare. Satsningen är ett led i Löfbergs strategi att uppmuntra till fler möten mellan människor.

- Vi vet att våra kunder i Sälen verkligen har uppskattat det mervärde som vårt samarbete med Löfbergs gett dom. Vi är väldigt glada att nu ta nästa steg i samarbetet där även Åres gäster får ta del av kaffeprovningar och

mobila kaffebarer, säger **Linda Morell**, PR Chef på SkiStar.

Löfbergs har funnits på plats Sälen sedan 2016. När avtalet nu förlängs i tre år tillkommer alltså den klassiska skidmetropolen Åre. Precis som i Sälen kommer Löfbergs bjuda skidåkarna på kaffeprovningar och andra event, både i sina mobila kaffebarer och i backen.

Bildtext: Hundfjället, Sälen, under vintern 2018/2019.

- Oavsett om det är på toppen av Åreskutan, mitt i liftkön eller i vimlet på afterskin mår vi lite bättre när vi möts. Genom att erbjuda naturliga och sköna mötesplatser bidrar vi till en bättre upplevelse för SkiStars gäster, samtidigt stärker vi naturligtvis vårt varumärke, säger **Lena Rodin**, Brand Experience Manager på Löfbergs.

Kaffeprovningar på hög höjd

I Åre ställer Löfbergs upp en mobil kaffebar vid VM8-liften, i Sälen hittar man Löfbergs i Lindvallen och Hundfjället precis som tidigare. Här kommer Löfbergs arrangera kaffeprovningar och bjuda på spännande nyheter som iskaffe, koffeinvatten och den nya, helt naturliga funktionsdrycken FUNC.

- Vi kryddar med olika typer av event, tävlingar och andra upptåg i backarna. Sådant vi hoppas och tror uppmuntrar till möten och som bidrar till en lite bättre upplevelse för skidåkarna i Åre och Sälen, avslutar **Lena Rodin** på Löfbergs.

Om Löfbergs

Kafferosteriet Löfbergs är ett familjeföretag grundat 1906. Idag är vi 350 kaffeälskare som är verksamma i norra Europa och Kanada, och som delar passionen för smak, trender och hållbarhet. Vi omsätter 1,9 miljarder kronor och är en av världens största inköpare av ekologiskt och Fairtrade-märkt kaffe. Löfbergs är en del av Löfbergs Coffee Group som även äger varumärkena Peter Larsen Kaffe, Percol, Green Cup, Kobbs och SuperBonobo.

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65